[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
    _______ 2016 ç. ________№

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.12.2016 г. №_656__

с. Моргауши

	Об отмене постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.10.2016 №546 «О проведении конкурса на право заключения договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование и утверждении конкурсной документации»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.10.2016 № 546 «О проведении конкурса на право заключения договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование и утверждении конкурсной документации» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Моргаушского района

                 Р.Н. Тимофеев

Исп.: Захаров И.Н.

62-2-66